联系我们：www.keysight.com 页 1
Keysight N4391B
光调制分析仪
一般信息
N4391B 是以 UXR 示波器为基础精心设计的新一代光调制分析仪，有两种带宽
选择，一种是从 40 GHz 至 70 GHz，另一种是从 80 GHz 至 110 GHz。
它是同类产品中较为紧凑的 OMA 解决方案，集出色的噪声性能、成熟的体系结
构以及是德科技业界闻名的、可靠性和灵活性兼备的矢量信号分析（VSA）软件

＝ 1E-3。
联系我们：www.keysight.com 页 9
新产品订货信息
1) 配置系统设置
N4391B-007 70 GHz 光调制分析仪接收机，含 1 个 OMA 软件许可证
选择其中一台 UXR 示波器或与 N4391B-007 一起提供的集成选件
N4391B-040 Infiniium UXR0404A 实时示波器，40 GHz，256 GSa/s，
4 通道，200 MSa/通道，1.85 mm
N4391B-050 Infiniium UXR0504A 实时示波器，50 GHz，256 GSa/s，
4 通道，200 MSa/通道，1.85 mm
N4391B-059 Infiniium UXR0594A 实时示波器，59 GHz，256 GSa/s，
4 通道，200 MSa/通道，1.85 mm
N4391B-070 Infiniium UXR0704A 实时示波器，70 GHz，256 GSa/s，
4 通道，200 MSa/通道，1.85 mm
N4391B-M00 综合客户自有的 UXR0404A、UXR0504A、UXR0594A 或
UXR0704A 示波器
N4391B-011 110 GHz 光调制分析仪接收机，含 1 个 OMA 软件许可证
选择其中一台 UXR 示波器或与 N4391B-011 一起提供的集成选件
N4391B-080 Infiniium UXR0804A 实时示波器，80 GHz，256 GSa/s，
4 通道，200 MSa/通道，1.0 mm
N4391B-100 Infiniium UXR1004A 实时示波器，100 GHz，256 GSa/s，
4 通道，200 MSa/通道，1.0 mm
N4391B-110 Infiniium UXR1104A 实时示波器，110 GHz，256 GSa/s，
4 通道，200 MSa/通道，1.0 mm
N4391B-M01 综合客户自有的 UXR0804A、UXR1004A 或 UXR1104A 示波器
强制性软件
89601B-200 基础矢量信号分析和硬件连通性，可转移许可证
89601B-AYA 矢量调制分析，可转移许可证
2) 可选配的软件
89601B-BHF 定制 OFDM 调制分析
89601B-BHK 定制 IQ 调制分析
M8290430A 综合相干接收机测试应用软件和现场验证与再校准软件
M8290440A 相干光器件测试应用软件
联系我们：www.keysight.com 页 10
升级选件的订货信息
1) 配置系统设置，选择两个升级选件之一
N4391B-UG11 将客户的 N4391A-110 升级至 N4391B-007，包括最新的 OMA
软件
N4391B-UG2¹ 将客户的 N4391A-120 升级至 N4391B-007，包括最新的 OMA
软件
选择其中一台 UXR 示波器或集成选件
N4391B-040 Infiniium UXR0804A 实时示波器，40 GHz，256 GSa/s，
4 通道，200 MSa/通道，1.85 mm
N4391B-050 Infiniium UXR1004A 实时示波器，50 GHz，256 GSa/s，
4 通道，200 MSa/通道，1.85 mm
N4391B-059 Infiniium UXR1104A 实时示波器，59 GHz，256 GSa/s，
4 通道，200 MSa/通道，1.85 mm
N4391B-070 Infiniium UXR0704A 实时示波器，70 GHz，256 GSa/s，
4 通道，200 MSa/通道，1.85 mm
N4391B-M00 综合客户自有的 UXR0404A、UXR0504A、UXR0594A 或
UXR0704A 示波器
2) 可选配的软件
89601B-BHF 定制 OFDM 调制分析
89601B-BHK 定制 IQ 调制分析
M8290430A 综合相干接收机测试应用软件和现场验证与再校准软件
M8290440A 相干光器件测试应用软件
1. 软件许可证将转移到 N4391B 系统
如需从 N4391B-007 升级至 N4391B-011，或从 N4391A 升级至 N4391B-011，
请与是德科技联系。
联系我们：www.keysight.com 页 11
运输内容（初步）
N4391B-007 N4391B-011
1 台示波器，取决于订购选项 UXR004A/0504A/
0594A/0704A
UXR0804A/1004A/
1104A
1 台相干光接收机
4 套刚性射频电缆组件 1.85 mm（阳头） 1.0 mm（阳头）
1 个 USB 光电鼠标
1 个 104 键标准键盘，带 USB 接头
1 份快速入门指南（英文）
3 个 81000NI 光纤连接器适配器
FC/APC
1 份校准证书
1 份测试技术资料
3 份 OMA 和 VSA 软件许可证证书
（订购更多软件可以获得更多证书）
1 份中国大陆用 RoHS 光子测试和测
量产品附录
1 套电缆组件 USB 插头 A 至 B
4-COND 0.5 m
1 只扳手 — 2 mm 厚，双头 6 和 7 毫米
1 只扭矩扳手 8 英寸-磅，
5/16 英寸
4 英寸-磅，
6 mm
4 个适配器（加固型阴头） 1.85 mm 1.0 mm
1 只扭矩扳手 — 特制双头 14 mm 开口
4 英寸-磅和
10 英寸-磅
1 根鞋跟接地带
1 根 ESD MAT 线
1 张 ESD 警示贴纸
1 份中国大陆用 RoHS 示波器附录
1 份是德科技安全手册
1 个防止损坏示波器的技巧
2 根符合当地标准的电源线
页 12
本文中的信息可不经通知而更改。© Keysight Technologies, 2018, Published in USA, December 12, 2018, 5992-3139CHCN